
           

 

 

 

 

 
Про затвердження звітів щодо  
виконання міських програм у 2020 році 
 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету міської ради від 23.01.2013 № 8 

«Про затвердження порядку розроблення, затвердження та виконання 

міських цільових програм» (зі змінами) виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіти про виконання міських програм у 2020 році: 

1.1 Міської цільової програми надання автотранспортних та 

господарських послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету 

міської ради (додається). 

1.2 Міської цільової програми забезпечення членства Запорізької 

міської ради в Асоціаціях (додається). 

1.3 Програми «Цифрова стратегія міста на 2017-2020 роки» (додається). 

1.4 Міської цільової Програми «Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Муніципальна телевізійна мережа» (додається). 

 1.5 Міської цільової Програми забезпечення протиепідемічних заходів 

під час організації та проведення перших та чергових місцевих виборів 2020 

року» (додається). 

 1.6 Програми використання коштів цільового фонду міської ради на 

2020 (додається). 

 1.7 Програми надання шефської допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України, Національної гвардії України та покращення 

матеріально-технічного стану підрозділів Міністерства внутрішніх справ 

України, які дислокуються на території м.Запоріжжя, на 2020 рік (додається). 

 1.8 Програми сприяння органів місцевого самоврядування призову 

громадян м. Запоріжжя на строкову військову службу та забезпечення 

заходів з територіальної оборони у 2020 році  (додається). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Омельяновича Р.А. 

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 

__                                ____________№____ 
Звіт 

про виконання міської цільової програми надання автотранспортних та господарських послуг структурним підрозділам та 

виконавчому комітету міської ради за 2020 рік 
(найменування міської цільової програми) 

                                                                                                                                                                                                                

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання 

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання 

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Одиниця 
виміру 

 

Передбачено 
програмою Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської 

ради, ЗКУ 

«Автогоспцентр» 

 

Забезпечення 

належного 

функціонування 

установи для 

задоволення потреб 

виконавчого комітету та 

його структурних 

підрозділів у 

автотранспортному та 

господарському 

обслуговуванні, 

технічне утримання в 

належному стані 

- утримання існуючого 

автомобільного 

транспорту у 

належному технічному 

та експлуатаційному 

стані; 

- зміцнення матеріально-

технічної бази установи; 

-забезпечення пальним 

та мастильними 

матеріалами; 

-оплата праці 

працівників 

підприємства; 

-забезпечення 

належними умовами 

праці робітників; 

-виконання обов’язкових 

Бюджет міста 

 
грн. 13 679 519,00 13 677 017,00 2 502,00 



транспортних засобів та 

механічних приладів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

заходів для безпечного 

керування 

автотранспортом; 

-забезпечення 

погашення комунальних 

та експлуатаційних 

послуг в повному обсязі; 

-забезпечення 

виконання обов’язкових 

для функціонування та 

господарської 

діяльності підприємства 

навчань та підвищень 

кваліфікації 

 

Разом за завданням   13 679 519,00 13 677 017,00 2 502,00 

Разом за програмою      13 679 519,00 13 677 017,00 2 502,00 

 

 
Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності – головний бухгалтер виконкому ради       А.М. Іванцова 

 
 

 
Керуючий справами виконкому ради         Р.А. Омельянович 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 

 ___________№_____ 
Звіт 

про виконання міської цільової програми забезпечення членства Запорізької міської ради в Асоціаціях за 2020 рік 
(найменування міської цільової програми) 

                . 

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання 

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання 

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Одиниця виміру 
 

Передбачено 
програмою Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської 

ради 

Становлення та 

розвиток місцевого 

самоврядування, 

запозичення передового 

досвіду ефективного 

впровадження в життя 

програм розвитку 

місцевого 

самоврядування в місті, 

підвищення добробуту 

жителів міста, обмін 

досвідом та реалізація 

Сплата щорічних 

членських внесків до 

Всеукраїнської 

Асоціації органів 

місцевого 

самоврядування 

«Асоціація міст 

України» 

 

Бюджет міста 

(загальний 

фонд) 

грн. 443 237,00 443 237,00 

 

 

 

- 

Сплата членського 

внеску до Запорізької 

обласної асоціації 

органів місцевого 

самоврядування  

 

Бюджет міста 

(загальний 

фонд) 

грн. 
73 873,00 

 

73 873,00 

 

 

 

- 



 

 Сплата членського 

внеску до Асоціації 

«Енергоефективності 

міста України» 

Бюджет міста 

(загальний 

фонд) 

грн. 80 000,00 80 000,00 

 

 

- 

Разом за завданням 597 110,00 597 110,00 - 

Разом за програмою      597 110,00 597 110,00 - 

 
 
 
 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності – головний бухгалтер виконкому ради       А.М. Іванцова 

 
 

Керуючий справами виконкому ради         Р.А. Омельянович 
 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 

     комітету міської ради 
      ______________№___ 

Звіт 
про виконання міської цільової Програми «Фінансова підтримка комунального  підприємства «Муніципальна   

телевізійна мережа» за 2020 рік 
(найменування міської цільової програми) 

                    

Головний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці/Найменув

ання завдання 

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання 

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Одиниця 
виміру 

 

Передбачено 
програмою Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7=5-6 

Виконавчий 

комітет 

Запорізької міської 

ради, КП 

«Муніципальна 

телевізійна 

мережа» 

 

Забезпечення  

діяльності 

комунального 

підприємства 

«Муніципальна 

телевізійна  

мережа»  

Надання фінансової 

підтримки комунальному 

підприємству 

«Муніципальна 

телевізійна мережа» 

Трансляція продукту 

власного виробництва.  

Бюджет міста 

(загальний 

фонд) 

грн. 17 254 345,00 17 254 343,00 

 

2,00 

Кошти 

підприємства 
грн. 2 884 000,00 1 318 000,00 1 566 000,00 

Надання фінансової 

підтримки комунальному 

підприємству 

«Муніципальна 

телевізійна мережа» 

Придбання телевізійного 

обладнання, 

комп’ютерної техніки та 

придбання контенту. 

Бюджет міста 

(спеціальний 

фонд) 

грн. 6 618 685,00 6 618 471,00 214,00 



 

Разом за завданням 26 757 030,00 25 190 814,00 1 566 216,00 

Разом за програмою  26 757 030,00 25 190 814,00 1 566 216,00 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 

та звітності – головний бухгалтер виконкому ради       А.М. Іванцова 

 

 

Керуючий справами виконкому ради         Р.А. Омельянович 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 

 ___________№_____ 
Звіт 

про виконання міської цільової Програми забезпечення протиепідемічних заходів під час організації та проведення перших та 
чергових місцевих виборів 2020 року за 2020 рік 

(найменування міської цільової програми) 
                . 

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання 

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання 

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Одиниця 
виміру 

 

Передбачено 
програмою Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

Створення умов для 

дотримання 

протиепідемічних 

заходів під час 

організації та 

проведення перших та 

чергових місцевих 

виборів 2020 року 

Придбання 

дезінфекційних засобів, 

індивідуального 

захисту, медичних 

виробів для 

температурного 

скринінгу та інших 

товарів  

Бюджет міста 

(загальний 

фонд) 

грн. 12 648,00 11 010,00 1 638,00 

Разом за завданням 12 648,00 11 010,00 1 638,00 

Разом за програмою      12 648,00 11 010,00 1 638,00 

 
Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності – головний бухгалтер виконкому ради       А.М. Іванцова 

 
 

Керуючий справами виконкому ради         Р.А. Омельянович 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
комітету міської ради 
__________№_______ 

 
 
 

Звіт 
про виконання міської Програми «Цифрова стратегія міста на 2017-2020 роки» 

(найменування міської цільової програми) 

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання 

Найменування заходу/Найменування показників виконання 
завдання 

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Одиниця 
виміру 

 

Передбачено 
програмою 

Виконано 
Відхилення 

1 2 3 4 5 
6 

7 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

1. Створення єдиного 

інформаційного простору 

Придбання мережевого обладнання та компьютерної 

техніки. 

КП «Центр управління інформаційними 

технологіями», в тому числі для: 

 

 

Бюджет міста 

(спеціальний   

фонд) 

 

 

 

 

 

 

Бюджет міста 

(спеціальний   

фонд) 

 

 

 

 

 

грн. 

 

 

 

 

 

 

грн. 

 

   

Виконавчого комітету Запорізької міської ради 3 558 002,00 3 558 002,00 0,00 

Придбання ліцензійного програмного забезпечення для 

виконавчих органів міської ради. 

КП «Центр управління інформаційними 

технологіями», в тому числі для: 

   

Виконавчого комітету Запорізької міської ради 1 813 000,00 1 813 000,00 0,00 

Разом 
  5 371 002,00 5 371 002,00 0,00 



 

 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

2. Модернізація систем 

муніципального управління 

Технічна підтримка, супровід та масштабування єдиної 

системи електроного документообігу для виконавчих 

органів міської ради 

КП «Центр управління інформаційними 

технологіями», в тому числі для: 

 

 

 

 

 

Бюджет міста 

(загальний   

фонд) 

 

 

 

 

 

 

грн. 

 

   

Виконавчого комітету Запорізької міської ради 1 093 600,00 1 093 600,00 0,00 

Разом 
  1 093 600,00 1 093 600,00 0,00 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

3. Розвиток сервісів, що 

забезпечують спрощення 

спілкування між мешканцями 

та органами місцевого 

самоврядування та 

підвищують рівень комфорту 

для мешканців міста 

Розробка, впровадження, модернізація та користування 

електронним порталом виконавчих органів міської ради 

та його модулів. 

КП «Центр управління інформаційними 

технологіями», в тому числі для: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет міста 

(загальний   

фонд) 

 

 

 

 

Бюджет міста 

(загальний   

фонд) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

грн. 

 

   

Виконавчого комітету Запорізької міської ради 
 475 200,00 

 

475 200,00 

 

0,00 

 

Технічна підтримка та супровід єдиної системи 

електроного порталу виконавчих органів міської ради та 

його модулів 

КП «Центр управління інформаційними 

технологіями», в тому числі для: 

   

Виконавчого комітету Запорізької міської ради 1 110 996,000 1 110 996,00 0,00 

Розробка бренд-буку "Цифрова стратегія м. Запоріжжя" 

КП «Центр управління інформаційними 

технологіями», в тому числі для: 

     



  

 Виконавчого комітету Запорізької міської ради 
Бюджет міста 

(спеціальний   

фонд) 

 49 800,00 49 800,00 0,00 

 Разом   1 635 996,00 1 635 996,00 0,00 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

4.Створення Запорізької 

Муніципальної Інтегрованої 

Системи Обробки Інформації 

(ЗМІСОІ) 

Фінансова підтримка        КП "Центр управління 

інформаційними технологіями" на забезпечення 

розвитку та функціонування ЗМІСОІ:  

- супроводження програмного забезпечення 

автоматизованих систем ЗМІСОІ;  

- системне супроводження та підтримка 

інфраструктурного програмного забезпечення ЗМІСОІ; 

 - системне супроводження та технічне обслуговування 

муніципальної мережі, мережевого та серверного 

обладнання ЗМІСОІ; 

 - забезпечення функціонування та безперебійної роботи 

Ситуаційного командного центру;  

- забезпечення функціонування систем 

відеоспостереження 

Бюджет міста 

(загальний   

фонд) 

 15 127 179,00 14 725 497,00 401 682,00 

 Разом   15 127 179,00 14 725 497,00 401 682,00 

 Разом за програмою   23 227 777,00 22 826 095,00 401 682,00 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності – головний бухгалтер виконкому ради         А.М. Іванцова 

 
 
Керуючий справами виконкому ради           Р.А. Омельянович 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 

 ___________№_____ 
Звіт 

про виконання міської цільової Програми використання коштів цільового фонду міської ради за 2020 рік 
(найменування міської цільової програми) 

                . 

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання 

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання 

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Одиниця 
виміру 

 

Передбачено 
програмою Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 

Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 
Вирішення нагальних 

потреб міста, в тому числі 

розвиток та  зміцнення 

соціальної 

інфраструктури міста, 

вирішення економічних, 

соціальних проблем та 

інших потреб міста 

Вирішення нагальних 

потреб міста за 

окремими 

розпорядженнями 

міського голови 

 

Бюджет міста 

(спеціальний 

фонд) 

грн. 71 540,00 45 210,00 26 330,00 

Проведення 

капітального ремонту 

будівлі 

Олександрівського 

районного у місті 

Запоріжжі відділу 

державної реєстрації 

актів цивільного стану, 

пл. Пушкіна,2 

Бюджет міста 

(спеціальний 

фонд) 

грн. 319 987,00 307 058,00 12 929,00 



 

Разом за завданням 391 527,00 352 268,00 39 259,00 

Разом за програмою      391 527,00 352 268,00 39 259,00 

 
Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності – головний бухгалтер виконкому ради       А.М. Іванцова 

 
 

Керуючий справами виконкому ради         Р.А. Омельянович 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
 
________    ___№ _______ 

Звіт 

про виконання Програми надання шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної  

гвардії України та покращення матеріально-технічного стану підрозділів Міністерства внутрішніх справ України, які 

дислокуються на території м. Запоріжжя,  на 2020 рік 
(найменування міської цільової програми) 

 

Головний 

розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/Наймену

вання завдання 

Найменування 

заходів/Найменування показників 

виконання завдання 

Джерела 

фінансування 

(бюджет 

міста, 

державний 

бюджет, 

інші) 

Одиниця 

виміру 

Передбачено 

програмою 
Виконано 

 

 

Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 

Департамент 

фінансової та 

бюджетної політики 

міської ради 

1. Сприяння 

розвитку 

матеріально-

технічної бази 

1. Покращення матеріально-

технічної бази підрозділів, в 

тому числі: 

Бюджет 

міста 
грн. 

   

- Військова частина 3033    

Національної гвардії України 

300 000,00 0,00 

 

300 000,00 

 

- Запорізький зональний відділ 

військової служби правопорядку 

Міністерства оборони України 

32 000,00 0,00 

 

32 000,00 

- Головне управління 

Національної поліції України в 

Запорізькій області 

 

46 000,00  

 

46 000,00 

 

0,00 

- Департамент патрульної поліції 

Національної поліції України 

500 000,00 

 

499 500,00 

 

500,00 



 

 

2 

1 2 3 4 5 6 7 

 

РАЗОМ   878 000,00 545 500,00 332 500,00 

2. Поточний ремонт 

терапевтичного відділення  

військової частини А3309 

(Запорізького військового 

госпіталю), в тому числі: 
Бюджет 

міста 
грн. 

   

- Квартирно-експлуатаційний 

відділ м. Запоріжжя 

Міністерства оборони України 

 

500 000,00 

 

0,00 500 000,00 

 

РАЗОМ   500 000,00 0,00 500 000,00 

Разом за завданням   1 378 000,00 545 500,00 832 500,00 

РАЗОМ за програмою   1 378 000,00 545 500,00 832 500,00 

 

                                             
    Начальник відділу бухгалтерського  
    обліку та звітності – головний бухгалтер                                                                                                          А.М. Іванцова 
 
 
 
    Керуючий справами виконкому ради                                                                                                                Р.А. Омельянович 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
 
________    ___№ _______ 

 

Звіт  

Про виконання Програми сприяння органів місцевого самоврядування призову  

громадян м. Запоріжжя на строкову військову службу та забезпечення заходів з територіальної оборони у 2020 році  
(найменування міської цільової програми) 

Головний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці/Наймену

вання завдання 

Найменування заходу/Найменування 
показників виконання завдання 

Джерела 
фінансування 

(бюджет міста, 
державний 

бюджет, інші) 

 
Одиниця 
виміру 

 

 
 

Передбачено 
програмою 

 
 

Виконано 

 
 

Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 

Департамент 

фінансової та 

бюджетної 

політики 

міської ради 
 

1. Організація 

транспортного 

забезпечення 

призову 

громадян 

1. Оплата послуг з перевезення 

призовників м. Запоріжжя від 

районних призовних дільниць міста до 

збірного пункту та розшуку 

призовників 

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 
Бюджет міста 

 

грн. 

 

   

Центрального об’єднаного військового 

комісаріату 
75 600,00 38 694,00 36 906,00 

Хортицького районного військового 

комісаріату 
70 000,00 58 593,00 11 407,00 

Запорізького об’єднаного міського 

військового комісаріату 
67 200,00 50 302,00 16 898,00 

Шевченківського районного 

військового комісаріату 
75 600,00 20 350,00 55 250,00 



 

 

2 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 Заводського районного військового 

комісаріату 
  56 000,00 32 061,00 23 939,00 

 Разом за завданням   344 400,00 200 000,00 144 400,00 

Департамент 

фінансової та 

бюджетної 

політики 

міської ради 

 
2. Створення 

необхідних умов 

для оповіщення 

та якісного 

проведення 

призову 

1. Придбання друкованої продукції  

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 
 

Бюджет 

міста 
грн. 

  

 

Центрального об’єднаного військового 

комісаріату 
15 000,00 0,00 15 000,00 

Хортицького районного військового 

комісаріату 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

Запорізького об’єднаного міського 

військового комісаріату 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

Шевченківського районного 

військового комісаріату 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

Заводського районного військового 

комісаріату 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

Комунарського районного військового 

комісаріату 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

Разом   90 000,00 0,00 90 000,00 

2. Придбання канцелярського приладдя  

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 
 

Бюджет міста грн. 

  

 

Центрального об’єднаного військового 

комісаріату 
20 000,00 0,00 20 000,00 

Хортицького районного військового 

комісаріату 
12 000,00 0,00 12 000,00 



 

 

3 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 Запорізького об’єднаного міського 

військового комісаріату 

 

 
20 000,00 

0,00 
20 000,00 

Шевченківського районного 

військового комісаріату 
20 000,00 

0,00 
20 000,00 

Заводського районного військового 

комісаріату 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

Комунарського районного військового 

комісаріату 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

Разом   102 000,00 0,00 102 000,00 

3. Обслуговування та придбання 

комп’ютерної та оргтехніки  
 

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 
 

Бюджет міста грн. 

  
 

Центрального об’єднаного військового 

комісаріату 
25 000,00 

0,00 
25 000,00 

Хортицького районного військового 

комісаріату 
36 000,00 

0,00 
36 000,00 

Запорізького об’єднаного міського 

військового комісаріату 
27 400,00 

0,00 
27 400,00 

Шевченківського районного 

військового комісаріату 
25 000,00 

0,00 
25 000,00 

Заводського районного військового 

комісаріату 
26 200,00 

0,00 
26 200,00 

Комунарського районного військового 

комісаріату 
24 000,00 

0,00 
24 000,00 

 Разом   163 600,00 0,00 163 600,00 



 

 

4 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 Разом за завданням   355 600,00 0,00 355 600,00 

Департамент 

фінансової та 

бюджетної 

політики 

міської ради 
 

3. Створення 

необхідних умов 

для забезпечення 

заходів 

територіальної 

оборони  

1. Придбання пально-мастильних 

матеріалів на проведення зборової 

підготовки  

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 
 

Бюджет міста грн. 

   

Управління окремої бригади 

територіальної оборони (військова 

частина А7038) 

90 000,00 90 000,00 0,00 

Разом   90 000,00 90 000,00 0,00 

2. Придбання друкованої продукції  

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 
Бюджет міста грн. 

  

 

Управління окремої бригади 

територіальної оборони (військова 

частина А7038) 

40 000,00 40 000,00 0,00 

Разом   40 000,00 40 000,00 0,00 

 

3. Придбання канцелярського приладдя  

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 
Бюджет міста грн. 

  

 

Управління окремої бригади 

територіальної оборони (військова 

частина А7038) 

35 000,00 35 000,00 0,00 

Разом   35 000,00 35 000,00 0,00 

 

4. Придбання будівельних матеріалів  

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: 

Бюджет міста грн.   

 



 

 

5 

Продовження додатку 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Управління окремої бригади 

територіальної оборони (військова 

частина А7038) 

  50 000,00 

 

0,00 

 

50 000,00 

 

 Разом   50 000,00 0,00 50 000,00 

 

5. Обслуговування та придбання 

комп'ютерної оргтехніки  

Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для: Бюджет міста грн. 

  

 

 

Управління окремої бригади 

територіальної оборони (військова 

частина А7038) 

85 000,00 10 000,00 

 

75 000,00 

 Разом   85 000,00 10 000,00 75 000,00 

 Разом за завданням   300 000,00 175 000,00 125 000,00 

                                                                                         Разом за програмою  1 000 000,00 375 000,00 625 000,00 
       
 
 
 
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності – головний бухгалтер                                                                                      А.М. Іванцова 
 
 
 
 
 Керуючий справами виконкому ради                                                                                            Р.А. Омельянович 
 




